SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2014 - UASG 200016

Nº Processo: 00004002673201397.
PREGÃO SRP Nº 17/2013. Contratante: SECRETARIA DE DIREI-
TOS HUMANOS -CNPJ Contratado: 59275792000150. Contratado :
GENERAL MOTORS DO BRASIL LTDA -Objeto: Aquisição de
238 (duzentos e trinta e oito) veículos automotores para atender a
Secretaria de Direitos Humanos da Presidência da República, con-
forme as especificações descitas no Termo de Referência e em todos
os seus anexos. Fundamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e demais le-
gislações de regência.